

**POLITYKA DYWIDENDOWA
SPÓŁKI NOVAVIS GROUP S.A.
NA LATA 2023 – 2025**

Bardzo istotnym celem strategii Novavis Group S.A. („Spółka”, „Novavis”) i Grupy Kapitałowej Novavis Group S.A. („Grupa”) jest wzrost wartości Spółki dla akcjonariuszy. Zdaniem Zarządu bardzo istotnym elementem tego wzrostu będzie zapewnienie akcjonariuszom udziału w zysku netto osiąganym przez Spółkę.

Bazując na bardzo dobrych wynikach za IV kwartał 2022 roku I kwartał 2023 roku oraz opierając się na pozytywnych perspektywach kolejnych kwartałów Zarząd postanowił przyjąć założenia polityki dywidendowej na lata 2023, 2024 i 2025.

Podstawowym celem strategii Spółki i Grupy jest stabilny wzrost wartości akcji, który będzie realizowany poprzez:

- 1) stałe zwiększanie banku ziemi poprzez dzierżawę nowych gruntów, na których będą zlokalizowane projekty elektrowni fotowoltaicznych lub/i magazynów energii;
- 2) zwiększanie zespołu inżyniersko-projektowego oraz zespołu pozyskującego nowe lokalizacje,
- 3) współpraca z wiodącymi inwestorami strategicznymi, dla których będzie prowadzony dewelopment projektów związanych z odnawialnymi źródłami energii,
- 4) wejście w nowe segmenty rynku energetycznego, w tym w szczególności oparte o technologie wodorowe,
- 5) bezpieczne i efektywne zarządzanie zasobami finansowymi Grupy.

Wskazane powyżej działania przekładają się na pozytywne wyniki finansowe Spółki i Grupy, które będą w części systematycznie przekazywane bezpośrednio do akcjonariuszy poprzez wypłatę dywidendy.

Mając na uwadze powyższe wskazania Zarząd Spółki będzie każdego roku podejmował decyzję oraz rekomendował i przedkładał Radzie Nadzorczej i Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy propozycję wypłaty dywidendy. Rekomendacja dla organów Spółki będzie sporządzana w oparciu o następujące założenia:

- 1) proponowana dywidenda na 1 akcję powinna zapewniać akcjonariuszom godziwy zwrot z inwestycji w akcje Spółki;
- 2) pozostające w Grupie, po wypłacie dywidendy, środki finansowe powinny gwarantować realizację programu inwestycyjnego oraz celów działalności wskazanych powyżej w strategii.

Zakładając spełnienie wskazanych powyżej założeń i po oszacowaniu potrzeb finansowych niezbędnych do poniesienia w ciągu roku obrotowego oraz po oszacowaniu bieżących wpływów finansowych, w przypadku uzyskania pozytywnego wyniku takiej analizy Zarząd będzie rekomendował Walnemu Zgromadzeniu w latach 2024 -2026 wypłatę dywidendy w kwocie stanowiącej co najmniej 50% zysku netto osiągniętego w poprzednim roku obrotowym.

Zawsze przed wydaniem rekomendacji dotyczącej wypłaty dywidendy za poprzedni rok obrotowy Zarząd będzie badał sytuację płynnościową Grupy w okresie podejmowania decyzji o wypłacie dywidendy oraz perspektywę płynności Grupy w kolejnych kwartałach.

Polityka dywidendowa będzie podlegać okresowej weryfikacji.

Polityka opisana w niniejszym dokumencie znajdzie zastosowanie do dywidend należnych za lata obrotowe 2023, 2024 i 2025.